
 
Uchwała Nr XXXII/284/2009 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 22 grudnia 2009 roku 
 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Biłgorajskiego na 2010 rok. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 94 ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne  (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271 z późn. zm.),po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu 
powiatu oraz Lubelskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej – Rada Powiatu uchwala, 
co następuje :  

§ 1 
 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Biłgorajskiego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Apteki ogólnodostępne z terenu miasta Biłgoraja, pełnią dyżury nocne w dni 
powszednie oraz całodobowe w niedziele i święta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.  
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Janusz Różański 

 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/284/2009 

Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  
NA TERENIE POWIATU BIŁGORAJSKIEGO 

 
 

GODZINY PRACY  
Lp. 
 

 
Adres 

 
Telefon 

 
Kierownik 

w dni 
powsze-
dnie 

w soboty 

1. Aleksandrów nr 380 
23-408 Aleksandrów 

0846875137 mgr farm. Stanisław Góra 8-16 8-12 

2. ul. 3 Maja 97a  
23-400 Biłgoraj 

0846865277 mgr farm. Dorota Fedryna 8-19 8-15 

3.  ul. Długa 39a 
23-400 Biłgoraj 

0846865278 mgr farm. Maria Witek 8-19 8-15 

4. ul. Kościuszki 112 
23-400 Biłgoraj 

0846861731 mgr farm. Krystyna Grabowska 8-19 8-15 

5. ul. Kościuszki 12  
23-400 Biłgoraj 

0846862329 mgr farm. Ewa Skrobańska 8-19 8-15 

6. ul. Kościuszki 42 
23-400 Biłgoraj 

0846880993 mgr farm. Maria Malawska 8-19 8-15 

7. ul. Kościuszki 56 
23-400 Biłgoraj 

0846864420 mgr farm. Zofia Małek 8-19 8-15 

8. ul. Kościuszki 95 
23-400 Biłgoraj 

0846865252 mgr farm. Elżbieta Pojasek 8-19 8-15 

9. ul. Kościuszki 77 
23-400 Biłgoraj 

0846867177 mgr farm. Agnieszka Madej 8-19 8-15 

10. ul. Kościuszki35 
23-400 Biłgoraj 

0846861584 mgr farm. Agnieszka Dubiel 8-19 8-15 

11. ul. Nadstawna 56a 
23-400 Biłgoraj 

0846862434 mgr farm. Teresa Iskra 8-19 8-15 

12. ul. Polna 2a 
23-400 Biłgoraj 

0846867943 mgr farm. Jacek Bulicz 8-19 8-15 

13. ul. Kościuszki 138 
23-400 Biłgoraj 

0846866999 mgr farm. Mirosław Popielec 8-20 8-15 

14. ul. Plac Wolności 12 
23-400 Biłgoraj 

0846865463 mgr farm. Monika Łukasik 8-19 8-15 

15.  ul. Kościuszki 97 
23-400 Biłgoraj 

0846865099 mgr farm. Edyta Jaskowska 8-19 8-15 

16. ul. Zamojska 21 
23-400 Biłgoraj 

0846861230 mgr farm. Dagmara Pawlos 8-19 8-15 

17.  ul. Poprzeczna 3a 
23-400 Biłgoraj 

0846865688 mgr farm. Anna Michalewska 8-19 8-15 

18.  ul. Partyzantów 3a 
23-400 Biłgoraj 

0846867719 mgr farm. Mariola Rycyk- 
Sadowy 

8-19 8-15 

19. ul Doktora Pojaska 3 
23-400 Biłgoraj 

0846864498 mgr farm. Irena Małysza 8-1930 8-15 



20. 
Biszcza 50 
23-425 Biszcza 

0846856088 mgr farm. Beata Dembowska 8-16 8-11 

21. 
ul. Rynek 17 
23-440 Frampol 

0846857522 mgr farm. Feliks Król 8-17 8-15 

22. 
ul. Rynek 32 
23-440 Frampol 

0846857004 mgr farm. Maria Odrzywolska 8-17 8-15 

23. 
ul. Rynek 600-lecia 13 
23-450 Goraj 

0846859050 mgr farm. Renata Klenk 8-17 8-13 

24. 
ul. Rynek 600-lecia 6 
23-450 Goraj 

0846858171 mgr farm. Ewa Łukaszewicz 8-16 8-13 

25. 
ul. Biłgorajska 2 
23-460 Józefów 

0846878015 mgr farm. Alicja Szpinda 8-15 
Pogotowie 
pracy 
całodobowe 

26. 
ul. Kościuszki 35a 
23-460 Józefów 

0846878014 mgr farm. Irena Kudełka 8-18 8-15 

27. 
ul. Wojska Polskiego 1 
23-460 Józefów 

0846878810 mgr farm. Jolanta Lipian 8-18 8-13 

28. 
ul. Biłgorajska 13/3 
23-415 Księżpol 

0846877469 mgr farm. Maria Bielak 8-16 
Pogotowie 
pracy 8-13 

29. 
Lipiny Górne-Lewki 2a 
23-424 Potok Górny 

0846853179 mgr farm. Barbara Górska 8-18 
Pogotowie 

pracy 
całodobowe 

30. 
Łukowa 51 
23-412 Łukowa 

0846874022 mgr farm. Marianna Garbacz 8-16 8-15 

31. 
Łukowa 543a 
23-412 Łukowa 

0846874399 mgr farm. Marianna Silezin 8-1530 8-15 

32. 
Obsza 35b 
23-413 Obsza 

0846891050 mgr farm. Jolanta Ważna 8-18 
Pogotowie 

pracy 
całodobowe 

33. 
ul. Rynek 3  
23-420 Tarnogród 

0846897004 mgr farm. Piotr Księżycki 8-18 8-14 

34. 
ul. Rynek 8 
23-420 Tarnogród 

0846897553 mgr farm. Maria Bęczkowska 8-18 8-15 

35.  
ul. Rynek 89a 
23-420 Tarnogród 

0846897448 mgr farm. Julita Majcher 8-17 8-13 

36.  
ul. Dekerta 13 
23-465 Turobin 

0846833135 mgr farm. Sławomir Wielgus 8-18 8-14 

37. 
ul. Hetmana Górki 2 
23-465 Turobin 

0846834226 mgr farm. Adam Romański 8-16 8-14 

38.  
ul. Długa 240 
23-407 Tereszpol 

0846876004 mgr farm. Paweł Kukiełka 8-15 8-12 

 

 
 
 
 
 
 



 
                                                                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/284/2009 

Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH MIASTA 
BIŁGORAJA 

(dyżury nocne w dni powszednie oraz całodobowe w niedziele i święta) 
na okres 01.01.2010 – 31.12.2010 

 
 

L.p 
 

 
Dyżur w dniach 

 
Adres apteki 

 
Kierownik apteki 

1.  01.01.10 – 07.01.10 Poprzeczna 3a mgr farm. Anna Michalewska 

2.  08.01.10 – 14.01.10 Kościuszki 95 mgr farm. Elżbieta Pojasek 

3.  15.01.10 – 21.01.10 Partyzantów 3A mgr farm. Mariola Rycak - Sadowy 

4.  22.01.10 – 28.01.10 Kościuszki 35 mgr farm. Agnieszka Dubiel 

5.  29.01.10 – 04.02.10 Długa 39a mgr farm. Maria Witek 

6.  05.02.10 – 11.02.10 Polna 2a mgr farm. Jacek Bulicz 

7.  12.02.10 – 18.02.10 Kościuszki 12 mgr farm. Ewa Skrobańska 

8.  19.02.10 – 25.02.10 Kościuszki 42 mgr farm. Maria Malawska 

9.  26.02.10 – 04.03.10 3 – Maja 97a mgr farm. Dorota Fedryna 

10. 05.03.10 – 11.03.10 Nadstawna 56a mgr farm. Teresa Iskra 

11. 12.03.10 – 18.03.10 Kościuszki 97 mgr farm. Dorota Góra 

12. 19.03.10 – 25.03.10 Pojaska 3 mgr farm. Irena Małysza 

13. 26.03.10 – 01.04.10 Kościuszki 138 mgr farm. Mirosław Popielec 

14. 02.04.10 – 04.04.10 Zamojska 21 mgr farm. Dagmara Pawlos 

15. 05.04.10 Polna 2a mgr farm. Jacek Bulicz 

16. 06.04.10 – 08.04.10 Zamojska 21 mgr farm. Dagmara Pawlos 

17. 09.04.10 – 15.04.10 Kościuszki 56 mgr farm. Zofia Małek 

18. 16.04.10 – 22.04.10 Kościuszki 77 mgr farm. Agnieszka Madej 

19. 23.04.10 – 29.04.10 Poprzeczna 3a mgr farm. Anna Michalewska 

20. 30.04.10 – 06.05.10 Kościuszki 95 mgr farm. Elżbieta Pojasek 

21. 07.05.10 – 13.05.10 Partyzantów 3A mgr farm. Mariola Rycak - Sadowy 

22. 14.05.10 – 20.05.10 Kościuszki 35 mgr farm. Agnieszka Dubiel 

23. 21.05.10 – 27.05.10 Długa 39a mgr farm. Maria Witek 

24. 28.05.10 – 03.06.10 Polna 2a mgr farm. Jacek Bulicz 

25. 04.06.10 – 10.06.10 Kościuszki 12 mgr farm. Ewa Skrobańska 

26. 11.06.10 – 17.06.10 Kościuszki 42 mgr farm. Maria Malawska 



27. 18.06.10 – 24.06.10 3-Maja 97a mgr farm. Dorota Fedryna 

28. 25.06.10 – 01.07.10 Nadstawna 56 mgr farm. Teresa Iskra 

29. 02.07.10 – 08.07.10 Kościuszki 97 mgr farm. Dorota Góra 

30. 09.07.10 – 15.07.10 Pojaska 3 mgr farm. Irena Małysza 

31. 16.07.10 – 22.07.10 Kościuszki 138 mgr farm. Mirosław Popielec 

32. 23.07.10 – 29.07.10 Zamojska 21 mgr farm. Dagmara Pawlos 

33. 30.07.10 – 05.08.10 Kościuszki 56 mgr farm. Zofia Małek 

34. 06.08.10 – 12.08.10 Kościuszki 77 mgr farm. Agnieszka Madej 

35. 13.08.10 – 19.08.10 Poprzeczna 3a mgr farm. Anna Michalewska 

36. 20.08.10 – 26.08.10 Kościuszki 95 mgr farm. Elżbieta Pojasek 

37. 27.08.10 – 02.09.10 Partyzantów 3A mgr farm. Mariola Rycak - Sadowy 

38. 03.09.10 – 09.09.10 Kościuszki 35 mgr farm. Agnieszka Dubiel 

39. 10.09.10 – 16.09.10 Długa 39a mgr farm. Maria Witek 

40. 17.09.10 – 23.09.10 Polna 2a mgr farm. Jacek Bulicz 

41. 24.09.10 – 30.09.10 Kościuszki 12 mgr farm. Ewa Skrobańska 

42. 01.10.10 – 07.10.10 Kościuszki 42 mgr farm. Maria Malawska 

43. 08.10.10 – 14.10.10 3-Maja 97a mgr farm. Dorota Fedryna 

44. 15.10.10 – 21.10.10 Nadstawna 56 mgr farm. Teresa Iskra 

45. 22.10.10 – 28.10.10 Kościuszki 97 mgr farm. Dorota Góra 

46. 29.10.10 – 04.11.10 Pojaska 3 mgr farm. Irena Małysza 

47. 05.11.10 – 11.11.10 Kościuszki 138 mgr farm. Mirosław Popielec 

48. 12.11.10 – 18.11.10 Zamojska 21 mgr farm. Dagmara Pawlos 

49. 19.11.10 – 25.11.10 Kościuszki 56 mgr farm. Zofia Małek 

50. 26.11.10 – 02.12.10 Kościuszki 77 mgr farm. Agnieszka Madej 

51. 03.12.10 – 09.12.10 Poprzeczna 3a mgr farm. Anna Michalewska 

52. 10.12.10 – 16.12.10 Kościuszki 95 mgr farm. Elżbieta Pojasek 

53. 17.12.10 – 23.12.10 Partyzantów 3A mgr farm. Mariola Rycak - Sadowy 

54. 24.12.10 – 25.12.10 Kościuszki 35 mgr farm. Agnieszka Dubiel 

55. 26.12.10 Partyzantów 3A mgr farm. Mariola Rycak - Sadowy 

56. 27.12.10 – 30.12.10 Kościuszki 35 mgr farm. Agnieszka Dubiel 

57. 31.12.2010 Długa 39a mgr farm. Maria Witek 

 
 


